



Městský úřad Kostelec nad Orlicí

Odbor sociálních věcí

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Došlo dne: 31.07.2017
Naše značka: OSV 2709/2017-17171/2017-em
Vyřizuje: Bc. Eva Marková
Telefon: 724207361 150 00 Praha 5
E-mail: emarkova@muko.cz
Datum: 03.08.2017

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Kostelec nad Orlicí obdrželo Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí:

Informace

- 1. Kolik případů týrání dítěte za poslední rok (tj. od 4. července 2016 do 3. července 2017) řešil povinný subjekt – OSPOD Kostelec nad Orlicí.*
- 2. Kolik případů domácího násilí za poslední rok (tj. od 4. července 2016 do 3. července 2017) řešil povinný subjekt – OSPOD Kostelec nad Orlicí.*
- 3. Co přesně znamená dlouhodobá spolupráce, tj. od kterého roku probíhá a v kolika kauzách a v kolika případech od počátku této spolupráce byla psychologická ambulance v Rychnově nad Kněžnou Odborem sociálně-právní ochrany dětí v Kostelci n. Orlicí zvolena k využití odborné poradenské pomoci.*

K této žádosti uvádíme:

OSPOD Kostelec nad Orlicí řešil v uvedeném období jeden případ týrání dítěte.
OSPOD Kostelec nad Orlicí řešil v uvedeném období jeden případ domácího násilí.
Dotaz číslo 3. Bude vyřízen v jiném režimu.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města.

S pozdravem

Bc. Eva Marková
Vedoucí odboru sociálních věcí